

9472.030	Бухгалтерия																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Главный бухгалтер																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.031	Бухгалтер по учету и калькуляции продуктов питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.032	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.033	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.034	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.035	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.036	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общественный медицинский персонал																							
9472.037	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.038	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.039	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Родовое отделение																							
9472.040	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Акушерское отделение патологии беременности																							
9472.041	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.042	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение реанимации и интенсивной терапии новорожденных																							
9472.043	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (2 этап выхаживания)																							
9472.044	Врач-неонатолог	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.045	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.046	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет перинастной диагностики																							
9472.047	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9472.048	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

9472.049	Аптека	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9472.050	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
9472.051	Трансфузиологический кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет
9472.052	Врач трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет
	Акушерское физиологическое отделение																			
	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Алчаков Руслан Магометович

(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Тарасьян Алевтина Юрьевна

(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)

Начальник отдела кадров

Кудашина Ирина Валерьевна

(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)

Специалист по социальной работе (председатель профсоюзного комитета)

Ефимова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)

Главная медицинская сестра

Лысенко Галина Михайловна

(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

17.10.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)